22
quia non ad diripationem accipienda est, sed ut eam duntaxat dirigat.

+ Deinde quia generalis potentatis concessio non comprehendit
regalia cap. per translationem de officio legati afflicti de
div. et 12, in 3, neque ea, que specialiter, et nominatim
concedi debent in generali concessione continentur, obligas
tione generali ff. de pignori, l. 1, cap. que res pignori obligantur, l.
filius fam. de donationibus, cap. in generali de officio Regis, in 6,
cap. in generali de regulis iuris in 6.

4 Cum igitur privilegia familiaribus Sancti Officii concessa eorum
cum regis proceant, ut est notum, et habetur in cap. 10, quo
ad concordiam, et docuimus supra in precedenti tractatu. Et
quibus precave dicendum D. Proregem, nec alium quolibet
posse super concessis a Principe privilegiis aliquid innovare
quominus ipse D. Rex id scienter, et consulto declaret, siue
propria cedula, aut aliter per decretum, siue Regiam Prag
maticam, et hoc amplius, ut expediatur de consilio Regiorum
Senatorum Generalis Sancte Inquisitionis Senatus, etiam hoc
deficiente locus est replicationi, erunt que statim consulendi
pyditi Senatore nostro, utiandum erunt ab ipse instructi
in epistola habita diebus 18. Aprilis, Februarii anno 1562. lib. 1,
epistol. fol. 25. Aprilis, quod ita in praxi receptum est ut
sine nunquam D. Rex quidquam statuat in pyridicum
privilegiarum familiarium Sancti Officii, quominus de hoc pri
us consensum reddat pyridicum Regium Senatum; quamvis semel
ita quod etiam eligendo dixerunt Senatus nostro, tandem
Regia mandata suam executionem obtinuerunt, de qua re
non deest exemplaria; ut accidit in pragmatica anno 1613.
publica contra defunctu arma sulphurea. Similiter in Re
gia cedula data Matriti die 18. Maii 1660. Ibi domi
nus Rex presertim D. Inquisitionis familiares Dominos,
vel eorum receptatores defendant, sed eos relinquunt iudi
cibus secularibus. Estat dicta cedula lib. 15. epistola
propi finem. Quorum idem conspicimus in alio decreto Regio
Ibi id ipsum decernit, et laxioribus haberi iudiciorum
secularium prosequitur, nam D. Proregi absolutam et
omnes gubernationis facultatem concedit non aliam, quam
in ipso Principe videtur, etiam contra exemptos, ut patet
ex decreto data 11. Augusti 1660 et habetur dicto lib. 19.
epistol. fol. an hoc scripta iuridice, legitime que fuerint
expedita, peritiores decernant, hoc non dubito, quod
sic exequuntur a Regie Ministris.

Dei subam poterit Prorex Notus Valentinus ex cap. 19. postionis Concordis, ut aliquid contra subditos Quinabli Sanoti Offitiatuere Valeat Intute Verborum illius decreti, cuius Verba sunt: Item que lo familiare onel Praes dela arma. circa dela medidai guarden laigre maticas de esse Regno. que Verba non alid imponant, quam, quod familiare Sanoti Offitii teneantur servare pragmatica circa delationem armorum publicata in hoc Regno Valentis, non a Prorege, cui tribuit talis facultatis conceditur in hoc capite, sed ab ipso Principe emanata; ut luculentius exprimitur in cap. 23. predictae concordis.